Торговый реестр (дислокация) предприятий торговли, общественного питания, хлебопечения, аптек и АЗС
муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения по состоянию на 01.12.2021г.
	Специализация предприятия
№ п/п
	Наименование предприятия
	Торгующие алкогольной продукцией
(да/нет)
	Торгующие пивом
(да/нет)
	Местонахож-дение
(адрес, телефон)
	Форма собственности
(Ф.И.О.руководи-теля)
	ИНН/кадастровый номер
	Торговая площадь (кв.м.),
количество посадочных мест, объем производства в сутки (кг), количество колонок АЗС
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 
	7
	8

	Предприятия торговли:
Продовольственные
1.
2..
Итого: 0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Непродовольственные
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого: о
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Смешанные
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Магазин «Владисавва»
	нет
	да
	с. Курмач-Байгол, ул.Центральная, 23  
89030744677
	частная Кандараков Николай Николаевич
	040700080960

	41
	с 10-00 до 16-00

	2
	Магазин «Макс»
	нет
	да
	с. Курмач-Байгол, ул.Центральная, 25
89136952451, 89513440996
	частная Пустогачева Августа Ангелеевна
	040700170839

	26
	с 10-00 до 17-00

	3
	Магазин «Шарану»
	нет
	да
	с. Курмач-Байгол, ул.Центральная, 23  
89237196521
	частная Крачнакова Алла Александровна
	040701396067
	36
	Пн.-пт. с 09-00 до 17-00
Вс. С09-00 до 15
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